
 

 

UCHWAŁA NR II/13/18 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 200.000,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 200.000,00 zł, zgod-

nie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tabela nr 4a do Uchwały nr XXXIV/225/18 Rady Gminy Zduny z dnia 25 stycznia 2018 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2018 rok o nazwie: „Zadania inwestycyjne w 2018 roku”, otrzymuje 

brzmienie jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 7062



Tabela Nr 1 do uchwały Nr II/13/18 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Wydatki 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

37 000,00 - 

 40002 Dostarczanie wody 37 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 27 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

27 000,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 - 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 - 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 20 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  - 20 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 20 000,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- 20 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

10 000,00 - 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 - 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  20 000,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

18 000,00 - 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 80 000,00 

 75023 Urzędy gmin - 80 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: - 80 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 80 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 100 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe - 100 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 46 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 46 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 54 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 54 000,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 54 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

133 000,00 - 

 90002 Gospodarka odpadami 124 131,00 - 

  Wydatki majątkowe, w tym: 124 131,00 - 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  124 131,00 - 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 869,00 - 

1 2 3 4 5 

  Wydatki bieżące, w tym: 8 869,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7062



  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

8 869,00 - 

Wydatki ogółem  200 000,00 200 000,00 

ZADANIA WŁASNE  

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 27.000,00 zł, 

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na zakup agregatów 

prądotwórczych na potrzeby stacji uzdatniania wody w Bogorii Górnej i w Retkach. 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł. 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.000,00 zł. 

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71004 –  Plany zagospodarowania przestrzennego  

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 80.000,00 zł. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 46.000,00 zł. 

Rozdział 80103 – ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 54.000,00 zł. 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami  

- zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 124.131,00 zł przeznaczoną na  wpłatę gminy na 

rzecz Związku Międzygminnego Bzura na realizację zadania inwestycyjnego. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 8.869,00 zł. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7062



Tabela Nr 2 do uchwały Nr II/13/18 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka organi-

zacyjna realizująca 

program lub koor-

dynująca wykona-

nie programu 

rok budżetowy 2018     

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki pocho-

dzące 

z innych  źró-

deł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 400 40002 Budowa przyłącza wodociągowego 

do posesji nr ew. 432/1 we wsi 

Szymanowice 

              88 000                    88 000         

2 400 40002 Zakup agregatów prądotwórczych 

na potrzeby stacji uzdatniania wody 

w Bogorii Górnej i w Retkach 

 100 000                            

-10 000  
 100 000                            

-10 000  
   

 

3 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączami kanalizacyjnymi na 

terenie gm. Zduny ETAP II oraz 

budowa zbiornika wyrównawczego 

wraz z zestawem pomp sieciowych 

na terenie istniejącej SUW położo-

nej we wsi Złaków Borowy w obrę-

bie działki o numerze ewidencyj-

nym 1289 

         2 091 897                 832 322                1 259 575     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7062



4 900 90002 Wpłata gminy na rzecz Związku 

Międzygminnego na realizację za-

dania inwestycyjnego 

124 131 

-124 131 
124 131 

-124 131 
   

 

5 900 90095 Rewitalizacja terenu centrum miej-

scowości Zduny 
            660 000                 660 000        

 

         

 

         

 

Ogółem          2 929 897              1 670 322                          -                       -               1 259 575     x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …).      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.   
C. Inne źródła.          

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7062


		2018-12-31T08:12:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




